

**CAPITOL REGION COUNCIL OF GOVERNMENTS**  
241 Main Street, 4<sup>th</sup> Floor, Hartford, CT 06106  
(860) 522-2217 ♦ [www.crcog.org](http://www.crcog.org)

February 10, 2017

**ADDENDUM #1:**  
**REQUEST FOR QUALIFICATIONS**  
**For:**  
**LOTICIP TRANSPORTATION ENGINEERING SERVICES**

**Questions**

The following questions were submitted in writing to CRCOG prior to the February 22, 2017 11:00 a.m. E.T. question deadline (additional addenda will be prepared for any additional questions that meet these criteria):

**Question:** Can you provide the consultants currently on the three Lists or a link to its location?

**Answer:** Consultants that are currently on the three lists are shown near the bottom of the following webpage: <http://crcog.org/2016/05/27/a-lotcip/> .

**Question:** I am curious if you could share with me who the current and/or most recent past contract holders are for the CRCOG LOTCIP for design phase and construction phase assistance?

**Answer:** Consultants that are currently on the three lists are shown near the bottom of the following webpage: <http://crcog.org/2016/05/27/a-lotcip/> . There are no contracts directly associated with On-Call Lists 1 and 2, however firms on these lists are pre-qualified for CRCOG towns to contract with them, if a town chooses to do so.

**Question:** I would like to clarify number 3 under Minimum Requirements (pg. 7) which states that we need to submit GSA SF 330, Part II. In prior proposals, we have previously submitted a full SF 330 and would like to confirm whether it is correct that only Part II is needed for this proposal.

**Answer:** Only GSA 330 Part II is required. Responses should be in the format listed in the RFQ. GSA 330 Part I can also be included in the response, but is not required.